АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22   декабря  2015 года   № 608

с. Яренск
Об утверждении Плана контрольной деятельности

по проведению внутреннего финансового контроля
Администрацией МО «Ленский муниципальный район»
на 2016 год

В соответствии со  статьями  157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.03.2014 № 197-н «Об утверждении Порядка осуществления финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
          1.Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности по проведению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией   МО «Ленский муниципальный район».

           2.Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверок, Попову Галину Викторовну, помощника главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по финансовому контролю.
           3.Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
           4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Ленский муниципальный район                                   А.Г.Торков
Утверждён
постановлением Администрации МО

«Ленский муниципальный район»
     от  22  декабря 2015 года  № 608
ПЛАН

КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

По проведению внутреннего финансового контроля Администрацией МО «Ленский муниципальный район»
НА  2016  ГОД
	Объект
финансового
контроля
	Проверяемый
период
	Наименование
контрольного
мероприятия
	Срок
проведения
контрольного
мероприятия
	Ответственные
исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №3"Теремок" общеразвивающего вида с.Яренск

	2013-2015
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	февраль-март
	Попова Г.В.

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Козьминская средняя общеобразовательная школа»
	2013-2015
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	апрель-май
	Попова Г.В.

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Литвиновская основная общеобразовательная школа»
	2013-2015
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	май-июнь
	Попова Г.В.

	Объект
финансового
контроля
	Проверяемый
период
	Наименование
контрольного
мероприятия
	Срок
проведения
контрольного
мероприятия
	Ответственные
исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Иртовская основная общеобразовательная школа"

	2014-2015
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	 сентябрь-октябрь
	Попова Г.В.

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Детская школа искусств Ленского района»
	2014-2015
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	ноябрь-декабрь
	Попова Г.В.

PAGE